Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

RESULTADO AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA RESULTADO
PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE DESIGNAÇÃO PÚBLICA  Nº
001/2022

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Viçosa - MG, por

intermédio do seu Presidente, Sr. Luiz Henrique Macedo Teixeira, no uso de suas

atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público o

resultado aos  recursos interpostos contra o resultado preliminar referente à Designação

Pública nº 001/2022, consoante tabela abaixo:

Nome Situação

Marcella Silva Teixeira Indeferido

Adriana de Souza Rigueira Indeferido

Viçosa, 25 de Agosto de 2022.

		2022-08-25T14:16:22-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136